PP-PQ
	►Slider
Maße
Alle Baumaße sind Mindestfertigmaße.
Toleranz für Baumaße   . Maße in cm.
	► Spezifikation
	■ querverschiebbar
	■ Ausführung mit:

18331) sowie die DIN 18202 zusätzlich zu berücksichtigen.
	► Hinweis
Zwischen vorderen bzw. hinteren Stoßstangen von Fahrzeugen auf Slider zu festen Teilen der Umgebung oder anderen
Fahrzeugen muss gemäß DIN EN 14 010 ein Sicherheitsabstand von 30 cm eingehalten werden. Bei einer max. Fahrzeuglänge
von 500 cm ergibt sich dadurch ein Längenmaß von 560 cm zwischen den Stützen. Das Längenmaß von 560 cm kann nur dann
verkürzt werden, wenn die max. Fahrzeug- bzw. Stellplatzlänge reduziert wird oder Lichtschranken eingesetzt werden.
Das Bedientableau muss so angebracht werden, dass beim Bedienen die gesamte Anlage eingesehen werden kann und die
Bewegungsabläufe überwacht werden können.
Abstellmöglichkeiten
Serienmäßige Pkw: Limousine, Kombi, SUV,
Van gemäß Angaben in der Tabelle und maxi-
maler Stellplatzbelastung.
+3
0
Typ LP B Pkw-Breite
PQ-210 182 210 max. 180
PQ-220 192 220 max. 190
PQ-236 208 236 max. 206
PQ-248 220 248 max. 218
PQ-258 230 258 max. 228
PQ-268 240 268 max. 238
PQ-278 250 278 max. 248
PQ-288 260 288 max. 258
Stromzuführung über Schleifleitung an der Decke Stromzuführung über Schleppkabel an der Decke
Oberkante Fertigfußboden
(OKFFB)
Die Toleranzen für die Ebenheit der Fahrbahn